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Telia Estland fortsätter att bygga med Waystream
Telia Estland fortsätter att uppgradera sitt fibernät med Waystreams switchar och har beställt 
ytterligare ca 700 access-switchar. Leveranser av dessa har skett under de första kvartalen och 
fortsätter till och med tredje kvartalet. Telia Estland la sin första order för drygt två år sedan följt av 
flertalet tilläggsordrar på närmare 800 access-switchar förra året. Varje access-switch kan ge 
fiberanslutning till mellan 24 och 48 hushåll.

Veiko Praakel, Network Domain Manager på Telia Estland kommenterar:
”Waystreams access-switchar uppfyller våra krav perfekt. Vi byter successivt ut all vår gamla 
utrustning till Waystream. Det känns tryggt att arbeta med en svensk leverantör som erbjuder 
framtidssäkrad utrustning. Att säkerställa stabilt och pålitligt internet till våra kunder är vår högsta 
prioritet.”

Fredrik Lundberg, VD för Waystream Group, lägger till:
”Vårt samarbete med Telia Estland går bra och vi är glada över att de fortsätter att välja Waystream 
för att bygga deras nästa generations fibernät, detta visar att Waystreams produkter uppfyller de 
kriterier som operatörssegmentet har. Vår ambition är att jobba vidare med Telia i många år framöver 
samt att det leder till att vi vinner fler operatörer.”

Idag är det förberett för installation av fiber till ca 80 % av landets hushåll. Hittills har cirka 66 % av 
hushållen tillgång till fiber. Telia är marknadsledare i Estland och det finns totalt cirka 650 000 hushåll 
i hela landet.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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